**S**enim agnoscens reatu; su-  
sum ipse se a diuino altari s̄-  
durerit. cito ad indulgentiā diuine  
misericordie pueniet. qz sicut qui se  
exaltat hūiliabit ita ecōtrario q̄ se  
humiliat exaltabitur. q̄ enī; sicut

diri agnoscens reatu suum ipse se  
hūiliter ab altari ecclesie p emēda-  
tione vite remouere voluerit. ab  
eterno illo ⁊ celesti pūuio excoīca-  
ri penit? nō timebit. Tu. R. O q̄  
metuēdus est loc? iste. Vere non ē  
hic aliud nisi dom? dei ⁊ porta celi.  
v. Vidit iacob scalā summitas ei?  
celos tangebāt ⁊ descēdētes ange

**R**ego (los ⁊ dixit. Vē. l. vj.  
vos frēs diligēt attendite.  
Si ad mēsa; cuiuscūq; potent? ho-  
mis nemo p̄sumit cū vestib? p̄scis/  
sis ⁊ inq̄natis accedere. q̄nto ma-  
gis a pūuio et̄ni regis. id est ab al-  
tari dñi debet se vnusquisq; inui-  
die vel odij veneno p̄cussus. iracū-  
die furore replet? cū reuerentia et  
hūilitate subtrahere p̄pter illd qđ  
scriptū est. Vade p̄s reconciliari  
fratri tuo ⁊ tūc offeres mun? tuū.  
Tu. R. Sāctificauit dñs tabna-  
culū suū. h est dom? dei in qua in-  
uocat nomē ei?. de q̄ scriptum est.  
Erit nomē meum ibi dicit dñs. v.  
Hec est dom? dñi firmē edificata.  
bñ fundata est sup firmā petram.  
Erit. Gloria. Erit. ¶ In. iij. noc. añ.  
Qui habitat i adiutorio altissimi  
in p̄tectiōe dei celi cōmorabit. p̄s.  
E habitat. xlviij. An Tēplū dñi san-  
ctū est. dei cultura est. di edificatio  
est. p̄s. Cantate. p. xxvij. An. Bñ-  
dicta glia dñi de loco sc̄to suo alla.  
p̄s. Dñs reḡ. exul. xxvij. v. Funda-  
ta est dom? dñi. Dup verticē mon-  
tiū. ¶ Si fuerit dñica extra aduē. et  
lxx. rē. tūc omel. dñica. trāssert in se-  
q̄ntē diē magis vacātē. Si fuerit do-  
minica infra aduen. aut. lxx. aut. ly  
aut infra pasce ⁊ penth. tunc dñr due

omel. Pri. de festo vt sequit. Sc̄da ⁊

**I**dñica rē. ¶ Sc̄dm Lucā. vj. ca.  
¶ Il. tē. Di. iel. dif. suis. Nō est  
arbor bona q̄ facit fructus malos  
neq; arbor mala faciēs fructū bo-

**Q**nū. Et re. Omel. vne. bede p̄s.  
¶ Via p̄picia diuinitate fratres  
hūi solēna dedicatiōis ecclesie ce-  
lebram?. debem? p̄gruere solēni-  
tati quā colimus. vt sicut ornatis  
studiosius eiusde; ecclesie parieti-  
bus. pluribus accensis luminari-  
bus. amplificato nūero lectionuz.  
addita psalmoz melodia. letis no-  
ctē vigilijs ex more transegimus.  
ita penetrālia cordiū nostrorū sem-  
per necessarijs honorū ope; deco-  
remus ornatis?. Tu. l. R. Quid ci-  
uitatē sc̄tā; hierlm nouā a deo pa-  
ratā. ⁊ audiui vocē de throno dicē  
tem ecce tabnaculū dei cū hoībus  
Et habitabit cū illis. v. Et ipsi po-  
pulus ei? erūt ⁊ ipse cū eis erit eo-